
K prodeji, Rodinný dům, 224 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249810 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 850 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné vesnici Stará
Chodovská nedaleko Sokolova. Tato nemovitost nabízí skvělý
potenciál pro renovaci a přizpůsobení podle vlastních představ.
Dům o zastavěné ploše 116 čtverečních metrů se nachází na
prostorném pozemku o rozloze 800 metrů čtverečních. Kromě
hlavní budovy je součástí i přilehlá stavba, která slouží jako
garážové prostory.

Tento dům představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají
prostornou nemovitost s možností vlastní úpravy. Aktuálně je dům
před rekonstrukcí, vytápění je zajištěno pomocí tuhých paliv, ale
existuje prostor pro modernizaci a přechod na modernější způsoby
vytápění.

Poloha v klidné vesnici umožňuje klidné a relaxační bydlení,
přičemž zároveň není daleko do Sokolova, což poskytuje veškeré
potřebné občanské vybavení a možnosti společenského života.
Díky svému prostornému pozemku a garážovým prostorům je tato
nemovitost ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s dostatkem
prostoru pro své aktivit.

ID inzerátu ESO: 4249810
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900872957
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 224 m2
Plocha pozemku: 800 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872957

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Žďárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


